
  

 Číslo smlouvy objednatele:  
Číslo smlouvy zhotovitele:  

 

Dodatek č. 1 
SMLOUVY O DÍLO 

na zhotovení stavby na akci 

 „Domov pro seniory Napajedla – stavební úpravy pro EPS“ 
uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákoník“)  

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel  Domov pro seniory Napajedla, příspěvková organizace 

Sídlo : Husova 1165, 763 61 Napajedla 

Zástupce : Bc. David Libiger, ředitel 
Osoby oprávněné jednat    

a) ve věcech smluvních : Bc. David Libiger, ředitel 
b) ve věcech technických : Bc. David Libiger, ředitel 

IČO : 708 50 976 

DIČ : - 

Bankovní ústav : xxxx 

Číslo účtu : xxxx 

Telefon : 577 941 249 

E-mail : info@dsnapajedla.cz 

ID DS : 53qkiud 
  

 

Zhotovitel : System plus Zlín s.r.o. 
Sídlo : Pod Babou 4260, 760 01 Zlín 
Statutární orgán : Zdeňkem Džoganikem, jednatelem 
Zapsán v obchodním rejstříku : u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 33054 
Osoby oprávněné jednat :  

a) ve věcech smluvních : Zdeněk Džoganik, jednatel 
b) ve věcech technických : Vasil Bedei 

IČO : 255 58 021 
DIČ : CZ25558021 
Bankovní ústav : xxxx 
Číslo účtu : xxxx 
E-mail : dzoganik@systemplus.cz 
ID DS : 7ci5tj7 

 

 

 



  

 

2. PREAMBULE 
2.1 Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále 

jen „Smlouva“) uzavřené dne 24. 10. 2023 na akci: 

„Domov pro seniory Napajedla – stavební úpravy pro EPS“ 

 

2.2 Důvodem pro zpracování tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě jsou změny, které nebyly obsaženy 

v zadávací dokumentaci, ale jsou nezbytné pro bezvadné a kvalitní provedení díla jako celku. 

Tyto změny byly vyvolány v průběhu realizace prací na díle a zapracovány do změnového 

listu akce č. 1. 

 

2.3 Jedná se zejména  o Úprava a přeložení trasy datové sítě  a úpravu trasy ZTI, kde po 
provedení bouracích a demontážních prací   byla zjištěna skutečná poloha stávajících 

datových rozvodů i rozvodů ZTI  a že současně jsou v kolizi s nově realizovanými rozvody 

EPS. Proto bylo GP i TDS rozhodnuto o nutné  úpravě trasy a výměně datové kabeláže v 

celé trase z vrátnice 1. NP do 1.PP a částečné výměně dotčených rozvodů pitné vody a 
kanalizace s připojením přiléhajícím v instalačním jádru 

 

 

 

Dodatkem č. 1 ke Smlouvě se mění: 

3. CENA DÍLA 

Původní znění bodu 4.2 Smlouvy – Cena díla: 
3.1 Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. 

této smlouvy, která činí: 
 

650 185,52 Kč bez DPH 
 97 527,83 Kč DPH 15% 

747 713,35 Kč včetně DPH 
 

Cena díla se upravuje o tyto položky: 
 

cena víceprací: 66 705,60 Kč bez DPH; 

tj.76 711,44 Kč včetně 15 % DPH 

 

Bod 4.2 Smlouvy po změnách zní: 
3.2 Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. 

Smlouvy, která činí: 
 

716 891,12 Kč (bez DPH) 
107 533,67 Kč DPH 15 % 
824 424,79 (včetně DPH) 

 
 



  

 
 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1 Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v  platnosti 
beze změny. 
 

4.2  Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních 

stran nebo osobami jimi zmocněnými; účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v  registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
 

4.3 Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v zákonné lhůtě 

prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv provede objednatel. 
 

4.4 Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, 

objednatel obdrží 1 vyhotovení 
 

4.5 Přílohy Dodatku č. 1: 
 
Příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací, změnový list  
 
 
 

 
V Napajedlích dne 30.11.2023 V Zlíně dne 30.11.2023 
 
 
 
 
Objednatel: Zhotovitel: 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
….…………………………………… .……………………………………… 
     Bc. David Libiger,         Zdeněk Džoganik, jednatel 
    ředitel DS Napajedla, p.o.  


